~ Münicipio de lmperatri~ - MA ..
PREFEITURA MUNICIPAL

. O SINAL DA ESPERANÇA

LEI N2 528/90

RECONHECE COMO DE UTILIDADE Pl:f­

:BLICA A ASSOCIAÇÃO DOS ROTARIA­

NOS DE IMPERATRIZ E DÁ OUTRAS •

PROVIDiNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IMPERA­

TRIZ, ESTADO DO MARANHÃO,

FAÇO SABER A TODOS OS SEUS HAB!

TANTES QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES, APROVOU E

EU SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 12) - Fíca reconhecida co­

•o de Utilidade Pública a Associação dos Rotarianos de

I mperatriz, com séde à. Rua Frei Manoel Procópio n2 58

e CGC n~ 12164778/0001-15.

Art. 22) - Este Lei entrará em•

vigor na da ta de sua publicação, revogadas as disposi­

ções em contrário.

GABINETE DO PREli'EITO MUNICIPAL'

DE I MPERATRIZ, ESTADO DO MARANRÃO, a.os quatro dias do

.mês de .D.aio do ano de hwa J&il novecentos e noventa.

~~
Prefeito Municipal~